
صفر تا صد نصب شیرآلات با تیم فنی و مجرب الو فنی کار
یکی از مشکلاتی که بسیاری از افراد با آن روبهرو هستند، خرابی یا چکه کردن شیرآلات ساختمان است. همچنین نصب شیرآلات جدید برای

بسیاری از افراد دشوار است. به همین خاطر تقاضای بالایی برای خدمات نصب این تجهیزات در شهر تهران وجود دارد. در همین راستا،
مجموعه الو فنی کار، خدمات نصب شیرآلات را با قیمت بسیار مناسب و در سریعترین زمان ممکن توسط تکنسینهای مجرب و متخصص

خود ارائه میدهد. شما میتوانید برای دریافت این خدمات، با کارشناسان ما در الو فنی کار تماس بگیرید.





کدام افراد به خدمات نصب شیرآلات نیاز دارند؟
بهطور کلی، مشتریان اصلی خدمات نصب شیرآلات به سه دسته تقسیم میشوند. در دسته اول افرادی قرار دارند که شیرآلات آنها چکه

میکند، خراب شده است و یا به تعویض نیاز دارد. این دسته از افراد میتوانند برای جایگزین کردن شیرآلات قدیمی با مدل جدید، از
خدمات مجموعه الو فنی کار استفاده کنند. در دسته دوم افرادی قرار دارند که شیرآلات جدیدی خریداری کردهاند و با روش نصب آن آشنا
نیستند. این افراد نیز از مشتریان اصلی این خدمات بهشمار میآیند. در دسته بعدی، افرادی قرار دارند که میخواهند یک ساختمان نوساز

را مجهز کنند که نصب شیرآلات نیز بخشی از فرایند تجهیز ساختمان نوساز آنها بهشمار میآید.

نباید فراموش کرد که چکه کردن شیرآلات میتواند خسارات مالی جبرانناپذیری به همراه داشته باشد. در مرحله اول، این خرابی باعث
افزایش مصرف آب و در نتیجه افزایش هزینه قبض آب میشود. سپس در ادامه ممکن است شیرآلات بهصورت کامل خراب شده و نشتی

آن گسترش پیدا کند. در این صورت امکان خرابی سطح سرویس بهداشتی یا بخشهای دیگر خانه مانند آشپزخانه وجود داشته باشد.





چرا الو فنی کار برای نصب شیرآلات بهترین است؟
بسیاری از شهروندان تهرانی برای نصب شیرآلات، مجموعه الو فنی کار را انتخاب میکنند. اما چرا مجموعه ما به انتخاب اول بسیاری از

شهروندان تهرانی تبدیل شده است؟ برای پاسخ به این سوال، باید مزایای مجموعه الو فنی کار در زمینه ارائه این خدمات را بررسی کنیم:

حضور فوری در محل: یکی از مهمترین مزایای الو فنی کار بهعنوان بهترین ارائه دهنده خدمات نصب شیرآلات در تهران، حضور
فوری در محل است. با توجه به حساسیت بالای خرابی شیرآلات و امکان آبگرفتگی، تیم متخصص ما در سریعترین زمان ممکن بعد

از ثبت سفارش در محل شما حاضر میشوند
تیم متخصص و مجرب: تیم الو فنی کار، سابقهای 17 ساله در زمینه تعمیر و نصب تاسیسات ساختمانی دارد. به همین خاطر نصب

شیرآلات ساختمان شما در سریعترین زمان ممکن و با بیشترین دقت انجام میشود. همچنین تمامی خدمات ما دارای تضمین کیفیت
هستند تا خیال شما از کیفیت نهایی کار انجام شده کاملا راحت باشد

خدمات با قیمت بسیار مناسب: یکی دیگر از دلایلی که بسیاری از شهروندان تهرانی برای امور تاسیساتی خود مجموعه الو فنی کار
را انتخاب میکنند، قیمت مناسب و منصفانه خدمات مجموعه ما است. تمامی خدمات ارائه شده در الو فنی کار، مطابق با نرخ

مصوب هستند و در نتیجه شما هیچ هزینه اضافهای را برای اجرای شیرآلاتتان پرداخت نخواهید کرد
استفاده از بهترین متریال: تکنسینهای الو فنی کار، از بهترین متریالها و تجهیزات برای نصب تاسیسات ساختمانی استفاده میکنند

پشتیبانی و پاسخگویی 24 ساعته: تفاوتی ندارد که در چه زمانی شیرآلات ساختمان شما خراب میشود، چرا که شما میتوانید در
هر ساعت از شبانهروز با تیم پشتیبانی ما تماس گرفته و یا از طریق وبسایت الو فنی کار، سفارش تعویض یا نصب شیرآلاتتان را

ثبت کنید. در اولین روز و ساعت کاری، تیم متخصص ما در محل حاضر میشوند و اقدام به نصب تاسیسات میکنند





صفر تا صد مراحل نصب شیرآلات توسط تیم الو فنی کار
فرایند نصب شیرآلات در توسط تکنسینهای حرفهای مجموعه الو فنی کار، بهصورت کاملا دقیق و فنی اجرا میشود.

تکنسینهای مجموعه ما در ابتدا، شیرآلات خراب یا قدیمی را باز کرده و سپس باقیمانده رسوب آب را از داخل لولههای اصلی و همچنین
اطراف خروجی تمیز میکنند. البته قبل از اقدام برای باز کردن شیرآلات قدیمی، فلکه اصلی واحد ساختمان نیز قطع میشود. سپس با

استفاده از چسب یا نوار مخصوص، محل اتصالات را عایقبندی کرده تا هیچگونه مشکلی برای شیرآلات شما در آینده پیش نیاید. در نهایت
نیز شیرآلات جدید در محل نصب میشوند.

اما کار تکنسینهای الو فنی کار اینجا به پایان نمیرسد. چرا که شیرآلات جدید، آببندی و تست میشوند تا هیچ مشکل نشتی یا چکه کردن
آب وجود نداشته باشد.

خدمات نصب شیرآلات در کدام مناطق تهران ارائه میشوند؟
دغدغه بسیاری از شهروندان تهرانی در زمان خرابی شیرآلات یا نیاز به نصب مدل جدید این است که به سراغ مجموعهای بروند که خدمات

خود را در سراسر شهر تهران ارائه میدهد. بسیاری از مجموعهها خدمات خود را در مناطق محدودی از پایتخت ارائه میدهند. اما خبر
خوب این است که خدمات نصب شیرآلات مجموعه ما در تمامی مناطق تهران از جمله غرب، شرق، جنوب و شمال ارائه میشود و شما
هیچ نگرانی در این زمینه نخواهید داشت. پس تفاوتی ندارد که در کدام منطقه از تهران ساکن هستید، تنها کافی است سفارش خود برای

دریافت خدمات نصب شیرآلات را در وبسایت الو فنی کار یا در تماس با کارشناسان مجموعه ما ثبت کنید.



قیمت تجهیز شیرآلات به چه عواملی بستگی دارد؟
یکی از سوالات مهم در زمان دریافت خدمات نصب شیرآلات، قیمت این خدمات است. بهطور کلی باید گفت که قیمت مشخصی برای این

خدمات وجود ندارد و بسته به نوع شیرآلات، تعداد آنها، شرایط ساختمان شما و… قیمت این خدمات میتواند متغیر باشد.



نصب شیرآلات بهصورت ایمن و حرفهای توسط مجموعه معتبر الو
فنی کار

اگر به دنبال نصب بیدردسر شیرآلات خود هستید و میخواهید خدماتی حرفهای و مقرونبهصرفه بهصورت فوری دریافت کنید، الو فنی کار
همان مجموعهای است که به آن نیاز دارید. ما در الو فنی کار با ارائه خدمات بینظیر، پشتیبانی 24 ساعته و تیم تکنسینهای مجرب، به

شما کمک میکنیم تا نصب شیرآلاتتان با کمترین دردسر و در سریعترین زمان ممکن انجام شود. برای ثبت سفارش تنها کافی است با
کارشناسان ما تماس بگیرید.

سوالات متداول

قیمت نصب شیرآلات به چه عواملی بستگی دارد؟ .1

از عوامل موثر بر قیمت این خدمات میتواند به تعداد شیرآلات، نوع آنها و شرایط ساختمان شما اشاره کرد.
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در زمان نصب شیرآلات باید به چه نکاتی توجه کرد؟ .2

قبل از نصب، باید تمام آلودگیهای اطراف خروجی آب تمیز گردند. همچنین برای نصب شیرهای جدید، باید از چسب یا نوار عایق
مخصوص برای آببندی استفاده کرد.


